
§mloruNva o díf,m

í.. SgT tl ulvní strart,ty

Ku !tu,g rreí ua řízern ú' grněsta Fe§ h ři nnova" příspěvková orga n izace
Spisová značka: Vr 4 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Třída r-egií 1]_]_5, 393 01 Felhřimov
IČ: 00374580 DiČ: CZ003745B0
Zastoupená: Mgr. Martinem Eclerem, ředitelem, (dále jen ,,objednatel")

A

PAVEL KŘ|{AVA
Kaliště
IČl 65978366, DIČ: neplátce DPH

(dále jen,,zhotovitel")

uzavřeii tlto sn;louvu o cilo;

1. Předrrrět díla

Výrnaiba v nrostcrách budovy Divadla Lubomíra Lipského v Pelhřimově a souvise-
jící práce ,r,/ íozsáfiui

- vynialování prostor hlavního schodiště, nátěr soklŮ schodŮ, vymalování
ci.ocby u šaten v barvě bílá, celkern 594 m2

- vyrr,ialování prostor zadního vstupu, oprava stěn a vymalování chodby a
scliodlšiě, cále vyrnalování schodiště foyeru v barvě bílá, celkem 762 m2

ž, fi{ísto a doba plrtění

Místen,, clněnije Divadlo runonríra l_ipského v Pelhřirnově, Solní 854 Pelhřimov
Termíi-l zahájeri1 dodávky. 1,8.202a, převzetí prostor
Termírr ťckclrČe,^,1 pracÍ: 31"B.2020
Nejpozdější te r,^ií,,l předání hc,cového dlía: do 31.8,2a20

3, Cena dí§a a piatební podn,nínky

ObjednateI a z!rotovitel se dohodli na snrluvní ceně díla ve výši celkem 55.22BKČ.
Tato cena zahrnul'e veškeré práce spojené s realizací předmětu smlouvy, dopravu,
úklid, odvoz a Ii[qvídaci cdpadŮ.
Faktura za dodávku bude vystavena objednateli ke dni dokončení díla na smluvní
částku, která bude orJpovídat celkovérnu poskytnutému plnění"
Případné vícepráce budou hrazeny pouze po písemném odsouhlasení objednatelem
dle platnýcfi cerríkŮ a skutečně vynaložených nákladŮ.



Objednatel se zavazuje uhradit fakturur v plné výši do data sp|atnosti bezhotovost-
ním převodern na účet prodávajícího

4, Záruční a reklannační podmínky

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět smlouvy stanovenou na 24
v,oměsíců. Záruční doba začíná běžet dnenn předání předmětu smlouvy. Tato záruka

se nevztal,1uje rla poškození, které vzniklo nesprávnýnn používáním díla,
Smluvní sťrany se dohodly pno případ vady díla, že po dobu záruční doby má ku-
pující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit vady.

5, Bezpečrrost práee

Zhotovlte! je povinen při provádění prací dodržovat ustanovení příslušných předpi-
sŮ o bezpečnosti práce a ochranézdraví při práci.

E. závěrečná ustanovení

Smlouva 1e rrynracována ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu.
Každá smiuvní stnana obdrží po jednom stejnopisu.
Jakékoli zn-rěny a doptnění této smloulyv lze provést po vzájemné dohodě písem-
nlim dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.
Nastanou-li u něktené ze stnan okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbvlg;r|Eho odkladu oznárnit drurhé stnaně.
Smlouva o dílo vstupuje v piatnost dnen,l podpisu oběma smluvními stranami.
Obě srniuvní strany prohlašuljí, že si tulto srn|ouvu nřed podepsáním přečetly, a Že
byla ulzavřena nc vzájemnérn projednání jako projev jejich svobodné vŮle určitě,
vážně a si.ů7t.f rnlie!ně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na
dŮkaz dohocv ů všecl-r článcích této snnlouvy připojují pověření zástupci obou
smluvrríei,l stran své podpisy"

v pelhřimově,
dne 31, července 2020

an
/)*" UL,_
(

Ku ltu rní' zařízení města Pel hřimova,
Mgr. Martin Ecler, ředitel

V Feihřimově,
dne 3i. července 2a20

., .-,i ;r&í
,t]:],li. 

§1
tkr.

Hultunní raříre ní o
měs*a Ft§hř!ntet'a, p.o.

třiria I tlgii i l ;:., 393 3+ Pelhřimov
tel.; i:5 331 184

lČl): 3l+ f sr_j, illč: cz00374580

b|,i

p.o.
l{::,{}§677.'§l

"""': Pi§$ 76

.VA
ě.*


